ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 1!1
г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня мер социальной защиты (поддержки),

предоставляемых Департаментом молодежной политики

Свердловской области

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 14.02.2017 № 181 «О единой государственной информационной системе

социального обеспечения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень мер социальной защиты (поддержки),

предоставляемых Департаментом молодежной политики Свердловской области

(далее -Перечень) (прилагается).

2. Отделу финансов, бухгалтерского учета и кадров Департамента

молодежной политики Свердловской области (С.А. Бирюковой), отделу

молодежных программ (Е.В. Султанова) руководствоваться утвержденным

перечнем при формировании информации в Единой государственной системе

информационного обеспечения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на Заместителя директора Департамента молодежной политики

Свердловской области О.А. Буракову.

Директор Департамента О.В. Глацких

Номер

строки

1
1

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента молодежной

политики Свердловской облаqw
от //./% .~#" № f"/ir-
«Oб утверждении Перечня мер социальной

защиты (поддержки), предоставляемых

Департаментом молоде)lаюй политики

Свердловской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

мер социальной защиты (поддержки), предоставляемых

Департаментом молодежной политики Свердловской области

Реквизиты нормативно-правового акта Наименование меры социальной Код меры социальной поддержки

поддержки согласно классификатору мер

социальной защиты (поддержки)

2 3 4
Постановление Правительства Свердловской области Предоставление дополнительных -

от 29.10.2013 №1332-ПП «Об утверждении социальных вьmлат при рождении

государственной программы Свердловской области (усьпювлении) одного ребенка

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной

политики в Свердловской области до 2024 года»,

положение «О Департаменте молодежной политики

Свердловской области», утвержденное постановлением

Правительства Свердловской области от 20.01.2017
№23-ПП

		2018-04-05T11:29:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"